КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 10.04.2023 №168 «О создании эвакоприёмной комиссии города Бородино»

	Во исполнение Федерального закона от 12.02.1998 №28-ФЗ
«О гражданской обороне», постановления Правительства Российской Федерации от 30.11.2023 № 2056 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановлением Правительства Красноярского края от 22.09.2016 № 469 «Об определении безопасных районов для приема и размещения эвакуированного населения, материальных и культурных ценностей Красноярского края», в целях заблаговременной подготовки безопасного района к приему и размещению эвакуированного населения,
к размещению и хранению материальных и культурных ценностей ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Состав комиссии   изложить в новой редакции согласно приложению.
	2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить  на  официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети интернет  (www.borodino24.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Бородино А.В. Первухина.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]

И.о. Главы города Бородино						А.В. Первухин

[image: ]

Грецов В.В.
4 30 76

Приложение к постановлению администрации города Бородино
от  10.02.2025 № 72

Состав
 эвакоприёмной комиссии города Бородино

	Ф И О
	Должность и направление деятельности

	Первухин Александр Владимирович
	- первый заместитель главы города Бородино, председатель комиссии

	Прокина
Татьяна Владимировна
	- начальник ТО КГКУ «Управления социальной защиты населения» по городу Бородино, -направление учета эваконаселения, материальных и культурных ценностей

	Маркелис Надежда Викторовна
	- главный  специалист по основной деятельности отдела планирования и  экономического развития  администрации города Бородино, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Петров Степан Владимирович
	Заместитель управляющего филиала по персоналу АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский им. М.И. Щадова» (по согласованию) - направление первоочерёдного обеспечения

	Дресвянский  Виктор Леонидович
	- директор ООО «Альянс плюс»
 (по согласованию) - направление приёма и размещения эваконаселения, материальных и культурных ценностей

	Козлов Семён Константинович
	- начальник АТЦ АО «СУЭК-Красноярск» филиал «Разрез Бородинский им.М.И. Щадова» (по согласованию) - направление транспортного обеспечения

	Батяшов  Александр Васильевич
	- военный комиссар городов Заозёрный и Бородино, Рыбинского района  Красноярского края - направление учета эваконаселения, материальных и культурных ценностей

	Прохоров Евгений Викторович
	- начальник тыла МО МВД России «Бородинский»
(по согласованию) - направление охраны общественного порядка

image1.png
10.02.2025 Ne 72-TIp

image2.png
JOKYMEHT TOATIMCAH
3JIEKTPOHHOM MOATUCHIO

Ceprudpukar: a036ce5999886d3e46753905567dfc2
Bragenely; Tlepayxun Aziekcanp BaguMuposiu
JleiicrauTenen ¢ 29.07.2024 70 22.10.2025